defectioni sed exercitationi sufficeret.

Te Deum laudamus.

Commem. alterius S. Saturnini. Ant.
Iste sanctus. **V.** Gloria et honore.
Oratio Deus, qui nos.

FESTA DECEMBRIS.

DIE I.

S. Gregor̄ii Chaumaturgi

Episc. et Conf.

Semiduplex.

(D. e XVII. Nov.)

Ut in Breviario.

DOMINICA I.
INTRA MENSEM SEPTEMB.

**B. Virginis Mariae
Ab Oliveto nuncupatae.**

Duplex majus.

(In civitate Muratensi, Duplex j.
classis cum Oct.)

Omnia ut in Festis B. M. V. (vel ut
in Fest. SS. Nominis B.M.V. infra
Oct. Nativ., VIII Sept.) praeter ea
quae sequuntur.

IN I VESPERIS

Ant. Et Capitulum ut ad Laudes.

Hymnus

O QUAM glorifica Luce
coruscas,
Stirpis Davidicae regia
proles,

Et sacrata tuo Nomine templa
Quantis prodigiis clava refulgent !

Quid non, Virgo, po-tes, pacis oliva
!

Ultrices réprimis Numinis iras ;
Tu morbos àbigis, fulmina pellis,
Mittis frugiferos méssibus imbres.

Te semper fàcilem rebus in arctis
Gens Arvéna tibi dédita sensit ;
Sanctae dum rédeunt gaudia lucis,
O patrôna ! piam réspice plebem.

Dum te dulcisona laude célebrat,
Illaesam récolns igne furénte
Mirandam statuam ; suscipe vota,
Et clemens tribue munera pacis.

Qui pacis Deus est, gloria Patri,

Cujus Virgo parens, gloria Nato,
Quo foecunda, tibi gloria, Flamen ;
Matrem cuncta simul saecula
pangant.
Amen.

V. In omni gente quae audierit
nomen tuum.

R. Magnificàbitur super te, Deus
israël.

Ad Magnif. Ant. Columba venit ad
Noë portans ramum olivae viréntibus
foliis in ore suo, alleluia.

Oratio

PROTEGE, Domine, famulos
tuos subsidiis pacis ; et beatae
Mariae semper Virginis
patrocinio confidéntes a cunctis
hostibus et periculis redde securos.
Per Dominum.

AD MATUTINUM

Hymnus

O QUAE polo sublimior
Regina caeli diceris,
Nos e supérnis sédibus,
Clemens Maria, réspice.

Novi simul tu foederis
Et orbis arca naufragi
Columba pacis nuncia,
Pax alma per te rédditur.

Qualis decora frùctibus
Oliva campis éminens,
Splendénte lucis lumine
Fructuque nutris tibere.

Qantum potestatis tibi,
Et quanta per te mtinera,
Sacram colens Imaginem,

Arvérna tellus cōncinat.

Jesu, tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre et almo Spiritu,
In sempitérna saecula. Amen.

In I Nocturno

De libro Ecclesiàstici

Lectio i Cap. 24

Ego ex ore Altissimi prodivi, primogénita ante omnem creatûram : ego feci in caelis ut orirétur lumen indeficiens, et sicut nébula texti omnem terram. Ego in altissimis habitâvi, et thronus meus in columna nubis. Gyrum caeli circuivi sola, et profûndum abyssi penetrâvi, in fitictibus maris ambulâvi, et in omni terra steti : et in omni populo, et in omni gente primâtum hâbui : et omnium excelléntium et humilium corda virtute calcâvi : et in his omnibus réquiem quaesivi, et in hereditate Domini morâbor.